关于代销华夏睿磐泰兴混合 A基金产品

开展费率优惠活动的公告

为更好的满足广大投资者的理财需求，经与华夏基金管

理有限公司（以下简称“华夏基金”）协商一致，自 2024

年 4 月 9 日起，我行代销华夏睿磐泰兴混合 A基金产品开展

费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、适用基金

基金代码 基金名称

004202 华夏睿磐泰兴混合 A

二、活动时间

费率优惠活动自 2024 年 4 月 9 日起，暂不设截止日期，

若有变动，我行将另行公告。

三、活动内容

优惠活动期间，投资者通过我行各渠道申购或定投华夏

睿磐泰兴混合 A基金产品，享有费率优惠如下：

原申购费率 优惠后申购费率

申购金额（M） 申购费率 申购金额（M） 申购费率

M＜50万元 0.8% M＜50万元 0.32%（四折）

50万元≤M＜200万元 0.6% 50万元≤M＜200万元 0.18%（三折）

200万元≤M＜500万元 0.4% 200万元≤M＜500万元 0.12%（三折）

M≥500万元 每笔1000元 M≥500万元 每笔1000元

http://www.zzbank.cn/personal/cfgl/jjgg/201808/t20180808_6187.html

四、重要提示

1.本优惠活动的规则以我行的规定为准。投资者欲了解

基金产品的详细情况，请仔细阅读《基金合同》、《招募说

明书》等法律文件。

2.本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的

日常申购手续费及定期定额申购手续费，不适用于基金转换

业务等其他业务的基金手续费。

五、详情咨询途径

1. 郑 州 银 行 客 户 服 务 热 线 ： 95097 ， 网 址 ：

http://www.zzbank.cn/。

2. 华 夏 基 金 客 户 服 务 热 线 ： 400-818-6666 ，

网址：https://www.chinaamc.com/。

六、风险提示

本产品由华夏基金发行与管理，我行作为代销机构不承

担产品的投资、兑付和风险管理责任。基金不同于银行储蓄

和债券等固定收益预期的金融工具，不同类型的基金风险收

益情况不同，投资人既可能分享基金投资所产生的收益，也

可能承担基金投资所带来的损失。投资者应认真阅读《基金

合同》、《招募说明书》及《产品概要》等法律文件，了解

基金的风险收益情况，结合自身投资目的、期限、投资经验

及风险承受能力谨慎决策并自行承担风险。

特此公告。

郑州银行股份有限公司

2024 年 4 月 8 日